关于平顶山市工会十大代表候选人

和市总十届委员会委员、经审委员会委员
候选人及特邀代表推荐情况的报告

平顶山总工会：

市总工会《关于做好平顶山市工会第十次代表大会组织人事工作的通知》下发后，×××工会党组及时召开党组会议，认真学习《通知》精神，并听取了组织部关于做好筹备工作的意见。下发了×××，制定了×××，对筹备市工会第十次代表大会工作进行了认真的部署和安排。经过共同努力，在征求同级党组织和广大会员群众意见的基础上，逐级推荐，认真选拔，推荐了×××名出席市工会第十次代表大会代表候选人，经×××工会审查同意后，现将推荐情况报告如下：
一、代表候选人推荐情况
市总工会分配给×××正式代表名额×××名，按照差额15%的差额率，应推荐代表候选人×××名。在推荐的×××名代表候选人中，工会工作者×××名，占×××%；先进模范人物×××名，占×××%；少数民族×××名，占×××%；女代表×××名，占×××%；非公企业代表×××名，占×××%；民主党派、无党派和群众代表×××名，占×××%；农民工代表×××名，占×××%；一线工人×××名，占×××%；55岁以下×××名，占×××%。符合市总工会要求的代表组成比例。

二、委员候选人推荐情况
市总工会分配给×××市总第十届委员会委员候选人名额×××名。经征求×××同意和有关方面的意见后，×××工会党组认真研究，组织考察，确定了×××为市总第十届委员会委员候选人。其中，×××工会×××名，企业工会×××名，一线劳模职工×××名，基层工会×××名。符合市总工会分配给×××推荐委员候选人名额要求。

三、经审委员候选人推荐情况
市总工会分配给×××市总第十届经审委员会委员候选人名额×××名。经征求×××同意和有关方面的意见后，×××工会党组认真研究，组织考察，确定了×××为市总第十届经审委员会委员候选人。符合市总工会分配给×××推荐的经审委员候选人名额要求。

四、特邀代表推荐情况

市总工会分配给×××特邀代表名额×××名。经征求×××同意和有关方面的意见后，确定了×××为特邀代表。符合市总工会分配给×××推荐的特邀代表名额要求。

特此报告。

×××工会

2018年11月  日（16日前）

（以上内容根据代表名额分配情况结合本单位实际填写，不涉及的不再填写）

PAGE
2